
Cyber Security Specialista/Specialistka
 80 000 - 140 000 Kč

 Hlavní město Praha       

Základní informace
Těžko hledat dynamičtější obor, než je sektor kybernetické bezpečnosti. Každý den se potkáváme s čím dál
tím rafinovanějšími formami útoků, je tedy více než nutné být na 100% připraven se jim bránit. Do týmu
hledáme kolegu nebo kolegyni, který/á nám pomůže s návrhem security infrastruktury, analýzou potenciálních
hrozeb a následným reportingem a zdokonalováním systému. Nečekejte žádné stereotypy a zkostnatělé
procesy, právě rozjíždíme nový projekt v rámci online banky a je tu velký prostor pro kreativitu a individuální
přístup.

Náplň práce
Pracujeme agilně v rámci dvoutýdenních sprintů  
Na starost budete mít návrh bezpečnostní architektury  
Evidence a analýza výstupů SIEM  
Součástí je zároveň PKI management  

Požadavky
Bylo by fajn, kdybyste se na poli kybernetické bezpečnosti pohyboval/a aspoň 2 roky  
Základní znalost skriptovacích jazyků jako je Python nebo Bash  
Orientaci s Cloud Computing prostředím (Azure, AWS, Oracle)  
Využijete u nás komunikativní angličtinu  

Nabízíme
Flexibilní pracovní doba s možností práce na home office  
Firemní notebook  
Fajn kolektiv s neformální (svým způsobem startupovou) atmosférou  
Občerstvení na pracovišti  
Příspěvky na sport i kulturu  

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.

Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs



Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


